

SUMMARY OF QUANTITIES

SPECIALTY ITEM	CODE NUMBER	ITEM	UNIT	TOTAL QUANTITY	BIKE/PED TRAILS	ROADWAY	ROADWAY	SAFETY	BRIDGE	WATER MAIN ELEC. DISTRIB.
					CMAQ/ITEP/STP 80/20	100% STATE	100% STATE	100% STATE		100% LOCAL
					0028	0001	0004	0021	0008	0043
*	83050825	LIGHT POLE, ALUMINUM, 47.5 FT. M.H., 15 FT. DAVIT ARM	EACH	21				21		
*	83600200	LIGHT POLE FOUNDATION, 24" DIAMETER	FOOT	147				147		
*	85700200	FULL-ACTUATED CONTROLLER AND TYPE IV CABINET	EACH	1				1		
*	85700300	FULL-ACTUATED CONTROLLER AND TYPE V CABINET	EACH	1				1		
*	86000100	MASTER CONTROLLER	EACH	1				1		
*	86200200	UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY, STANDARD	EACH	2				2		
*	86400100	TRANSCEIVER - FIBER OPTIC	EACH	2				2		
*	87100020	FIBER OPTIC CABLE IN CONDUIT, NO. 62.5/125, MM12F SM12F	FOOT	3,436				3,436		
*	87300925	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, TRACER, NO. 14 1C	FOOT	3,436				3,436		
*	87301215	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, SIGNAL NO. 14 2C	FOOT	597				597		
*	87301225	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, SIGNAL NO. 14 3C	FOOT	597				597		
*	87301245	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, SIGNAL NO. 14 5C	FOOT	1,876				1,876		
*	87301255	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, SIGNAL NO. 14 7C	FOOT	1,988				1,988		
*	87301305	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, LEAD-IN, NO. 14 1 PAIR	FOOT	4,593				4,593		
*	87301805	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, SERVICE, NO. 6 2 C	FOOT	208				208		
*	87301900	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, EQUIPMENT GROUNDING CONDUCTOR, NO. 6 1C	FOOT	898				898		
*	87502480	TRAFFIC SIGNAL POST, GALVANIZED STEEL 14 FT.	EACH	1				1		
*	87502500	TRAFFIC SIGNAL POST, GALVANIZED STEEL 16 FT.	EACH	3				3		
*	87700160	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 24 FT.	EACH	1				1		
*	87700200	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 32 FT.	EACH	1				1		
*	87700230	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 38 FT.	EACH	1				1		
*	87700290	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 50 FT.	EACH	1				1		
*	87700320	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 55 FT.	EACH	1				1		
*	87700400	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 60 FT.	EACH	1				1		
*	87700408	STEEL MAST ARM ASSEMBLY AND POLE, 64 FT.	EACH	1				1		
*	87800100	CONCRETE FOUNDATION, TYPE A	FOOT	16				16		
*	87800150	CONCRETE FOUNDATION, TYPE C	FOOT	8				8		
*	87800400	CONCRETE FOUNDATION, TYPE E 30-INCH DIAMETER	FOOT	24				24		
*	87800415	CONCRETE FOUNDATION, TYPE E 36-INCH DIAMETER	FOOT	41				41		
*	87800420	CONCRETE FOUNDATION, TYPE E 42-INCH DIAMETER	FOOT	42				42		
*	88030020	SIGNAL HEAD, 1-FACE, 3-SECTION, MAST ARM MOUNTED	EACH	9				9		
*	88030050	SIGNAL HEAD, 1-FACE, 3-SECTION, BRACKET MOUNTED	EACH	3				3		
*	88030100	SIGNAL HEAD, 1-FACE, 5-SECTION, BRACKET MOUNTED	EACH	5				5		
*	88030110	SIGNAL HEAD, 1-FACE, 5-SECTION, MAST ARM MOUNTED	EACH	5				5		
*	88102717	PEDESTRIAN SIGNAL HEAD, LED, 1-FACE, BRACKET MOUNTED WITH COUNTDOWN TIMER	EACH	2				2		
*	88200210	TRAFFIC SIGNAL BACKPLATE, LOUVERED, ALUMINUM	EACH	14				14		
*	88500100	INDUCTIVE LOOP DETECTOR	EACH	21				21		

PLOT SCALE: 1:1
 X:\Users\mcoleman\Local_2\WorkSpace\Plot\DRN\0mm\PDF\8 FULL SIZE.plt
 X:\Users\mcoleman\Local_2\WorkSpace\Plot\DRN\11E\B\DRN

FILE NAME =	DESIGNED - MAC	REVISED -
... \ppln-ABC-shit-soq-06.dgn	DRAWN - TMB	REVISED -
USER NAME = mcoleman	CHECKED - RMT	REVISED -
PLDT DATE = 12/8/2011	DATE - 10/23/2011	REVISED -



CITY OF ST. CHARLES

SUMMARY OF QUANTITIES

SCALE: NTS SHEET NO. 6 OF 9 SHEETS STA. TO STA.

F.A. RTE.	SECTION	COUNTY	TOTAL SHEETS	SHEET NO.
	04-00092-00-BR	KANE	440	9
CONTRACT NO.			63650	
ILLINOIS FED. AID PROJECT				